
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 19/Sep/2019

del 01/Ago/2019 al 31/Ago/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 4,292,644.39 
07/Ago/2019 Egresos 58  SPOT. 20" EN TV 45,360.00 4,338,004.39 
07/Ago/2019 Egresos 59  MONITOREO CAMPAÑA PUBLI.. 5,450.00 4,343,454.39 
09/Ago/2019 Egresos 103  PUB. ZOOLOGICO INFORMAD.. 15,000.00 4,358,454.39 
21/Ago/2019 Egresos 298  PUB. EN RADIOS EVENTO TO.. 23,236.50 4,381,690.89 
21/Ago/2019 Egresos 299  PUB. SPOTS DE 20" EN TV 68,880.00 4,450,570.89 
21/Ago/2019 Egresos 300  PUB. ZOOLOGICO PERIODICO.. 6,861.00 4,457,431.89 
29/Ago/2019 Egresos 353  RENTA SKY P/ RESTAURANT.. 1,659.00 4,459,090.89 
31/Ago/2019 Diario 14  PUBL. EN REDES SOCIALES 28,000.00 4,487,090.89 
31/Ago/2019 Diario 14  MENCIO. TV ADRIANA FERNA.. 2,586.21 4,489,677.10 
31/Ago/2019 Diario 14  GRAB. AUDIOS VARIOS 1,000.00 4,490,677.10 
31/Ago/2019 Diario 14  PROD. AUDIO Y VIDEO JULIO 26,000.00 4,516,677.10 
31/Ago/2019 Diario 51  GRAB. Y PROD. AUDIOS 1,000.00 4,517,677.10 
31/Ago/2019 Diario 60  1/5 ANUNCIO LUMINOSO SNA.. 3,360.00 4,521,037.10 
31/Ago/2019 Diario 61  PART. TELEVISA 8% 723,926.48 5,244,963.58 
31/Ago/2019 Diario 72  PUBLICIDAD INTERNET 2,083.00 5,247,046.58 
31/Ago/2019 Diario 75  SPOT. PUBLICITARIOS 12,320.00 5,259,366.58 
31/Ago/2019 Diario 75  PUBLICIDAD EN RADIOS 35,280.00 5,294,646.58 

Total: 1,002,002.19 0.00 5,294,646.58 
 
 

T o t a l: 1,002,002.19 0.00 5,294,646.58 
 


